



پرونده پدیده روی میز ریسی جمهور

مجلس نهم در حوزة سیاست داخلی و حقوق ملت کارنامه درخشانی ندارد

شمارش معکوس برای اجرای لغو تحریمها

سختگوی دولت برای سال ۱۵ وعده داد

کمالوندی، چند روز دیگر سیمان را از ترقی می کنیم

آنگر یک نشانی انقلابی در لنگان است

وطن امروز

فقط با شورای نگهبان است

گزارش کیهان از نقد و نسیه ۲۷ ماه هیجان توفیق

آیت الله یزدی: تشخیص اجتهاد خبرگان

شیرینی آدامسی! چه دادیم و چه گرفتیم؟

خبرنامه فراسان - شوک جریمه های خروج از چراغ قرمز و غیره

سفرات آمریکا - همراهی نگرین

آفتاب - تمجید ارضی از کره شمالی!

آفتاب - تفخانات احمدی نژاد



یک کارشناس مسئول از خطری که تنها مجتمع مرغ لاین کشور را تهدید به نابودی می کند، پرده برداشت و با تشریح توطئه انگلیسی برای وابستگی کشور به نژاد «راس» این کشور گفت: با از بین رفتن مرغ لاین، دو ماهه صنعت مرغداری کشور نابود می شود.

یک موسسه تحقیقاتی اروپایی ایمن ترین شرکت های هواپیمایی دنیا در سال ۲۰۱۵ میلادی را معرفی کرد که رتبه های یک تا پنج آن متعلق به کشورهای آسیایی است. یک موسسه تحقیقاتی اروپایی ایمن ترین شرکت های هواپیمایی دنیا در سال ۲۰۱۵ میلادی را معرفی کرد که رتبه های یک تا پنج آن متعلق به کشورهای آسیایی است.

با نزدیک شدن به روز آغاز اجرای برجام، واپسین تعهد باقی مانده ایران خارج کردن مازاد تولید آب سنگین از کشور است که مازاد ذخیره آب سنگین ایران فعلا به عمان خواهد رفت تا به طرف های خارجی فروخته شود. وزارت انرژی آمریکا فعلا اعلام کرده است که حدود ۶ تن از این مواد را خریداری می کند.

دبیر کل حرکت النجباء عراق: حشد الشعبی از مجموعه گروه هایی تشکیل شد که از زمان اشغال عراق توسط آمریکا و متجاوزان بیگانه می جنگیدند و آنان را مجبور به امضای پیمان امنیتی و ترک کشور خود کردند. نیروهای بسیج مردمی توانمندی های بسیاری دارند ما در حشد الشعبی شیوه مختص خودمان را برای مبارزه با تروریسم اجرا می کنیم.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مواد مربوط به انتخابات و رأی گیری الکترونیکی را از طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به کلی حذف کردند. این طرح که از شورای نگهبان برای رفع ایرادات قانونی اعاده شده بود، از سوی نمایندگان مجلس از دستور کار خارج شد.

صبحانه: نزدیک به یک سال از بحث ها پیرامون انتخابات الکترونیکی و اختلاف نظرها میان شورای نگهبان و وزارت کشور می گذرد که نمایندگان با زدن یک دکمه به همه این دعوایا برای همیشه خاتمه دادند!!

حمیدرضا عارف، پسر محمدرضا عارف از سران اصلاح طلب، امروز با حضور در فرمانداری یزد از کاندیداتوری در مجلس شورای اسلامی انصراف داد.

رهبر انقلاب: تحقیق، عمق یابی و تبیین فقه هنر برای جامعه را کاری مبارک و لازم خواندند و فرمودند: فقه، متکفل همه امور زندگی بشر است و هنر نیز یکی از همین امور است که باید فقه به آن بپردازد. هنر، امری مبارک و انسانی، زاینده تخیل قوی و ذوق وافی و جزء زندگی انسان است و در میان فقها و در حوزه های علمیه نیز همواره هنرمندان برجسته ای در شاخه شعر و ادب وجود داشته اند. در خصوص برخی فتاوی معروف در مسائل هنری با دقت و عمق یابی می توان به حرف های تازه و نویی رسید.

نیروی دریایی سپاه سرنشینان ۲ قایق نظامی آمریکایی شامل ۹ مرد و یک زن را در آب های ایران، بازداشت کرد. هرکدام از قایق های آمریکایی مجهز به ۳ مسلسل کالیبر ۵۰ (یکی در جلوی شناور و دو تا در طرفین) است. این دو شناور که به صورت غیرقانونی وارد آب های ایران در حوالی جزیره فارسی شده بودند، حدود ۲ کیلومتر در آب های کشورمان گشت زنی کردند که این اطلاعات بر روی دستگاه جی پی اس آنها نیز ثبت بوده و هم اکنون در اختیار سپاه پاسداران است. در هنگام توقیف این شناورها، ناگروه هواپیما بر «ترومن» آمریکا در جنوب شرقی جزیره فارسی و در آب های بین المللی نزدیک محل توقیف شناور حضور داشته است. / فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: بعد از دستگیری نظامیان آمریکایی، نیروی دریایی و ناو هواپیمابر آنها حدود ۴۰ دقیقه رفتار غیرحرفه ای و تحریکات هوایی و شناوری در منطقه داشت که با اقدام به موقع نیروهای سپاه خنثی شد.

رحیم پور ازغدی: قاطبه آل سعود دچار فساد اخلاقی از جمله اعتیاد به مواد مخدر و سکس هستند و در فاحشه خانه های بزرگ دنیا سهم دارند، منتها خادم الحرمین هم هستند و ظاهرشان را حفظ می کنند! / رحیم پور ازغدی با اشاره به شهادت آیت الله نمر گفت: مجاهدین حجاز حالا حالاها باید شهید بدهند. یاد می آید ابتدا که ایشان را بازداشت کردند و بنده خودم جزو کسانی بودم که پیش بینی کردم اینها جرأت نمی کنند آیت الله نمر را اعدام کنند، آن تحلیل درست بود، ولی اکنون علاوه بر اینکه شرایط عوض شد حاکمان عربستان هم عوض شدند. / پادشاه قبلی عربستان دیکتاتور بود، اما یک عقل سیاسی داشت. من فکر می کنم اگر او بود نه به یمن حمله می کردند و نه اینکه این قتل عامها صورت می گرفت، نه اینکه فکر کنید به خاطر خدا خیر، بلکه به خاطر مصالح خودشان. حکام جدید عربستان، جنایتکارند و حتی شعور ندارند مصالح خودشان را درک کنند، بین خودشان هم درگیری است و نمی دانند آنها ضعیف و بی عقل اند و حتی غرب هم حاضر نیست ریسک زیادی در منطقه کند. این کارهایی که آنها انجام می دهند مانند گربه ای است که کنج اتاق گیر کرده است، به جای اینکه فرار کند، در آنجا یک مرتبه برمی گردد پنچول می کشد. این وضعیت آل سعود است.

آیت الله یزدی درخصوص اجازه اجتهاد حرف آخر را زد: این که فلاں مرجع یا مجتهد بگوید فلائی مجتهد است، اعتبار قانونی ندارد / وی با اشاره به این که در مساله احراز اجتهاد داوطلبان نمایندگی خبرگان قانون تکلیف را مشخص کرده است، گفت: فقهای شورای نگهبان تحت هیچ فشاری درباره هیچ کس حاضر نیستند نظر بدهند و ما غیر از قانون هیچ چیز دیگر را قبول نداریم.

آصفری گفت: سازمان انرژی اتمی در خروج قلب راکتور اراک عجله کرده و باید پس از اخذ تضمین های لازم این اقدام انجام می شد. هنوز از نظر ما ضمانت لازم برای انجام توافق با طرف خارجی برای اجرایی شدن بازطراحی قلب راکتور اراک محقق نشده است.

مبلغ یارانه دریافتی هر یک از مشمولان دریافت یارانه نقدی همانند ماه های گذشته ۴۵۵ هزار ریال است. وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی دوشنبه این هفته اعلام کرد که یارانه افراد بالای ۱۸ سال فاقد کارت ملی از بهمن ماه امسال حذف خواهد شد بنابراین، این افراد باید تا بهمن ماه وضعیت کارت ملی خود را مشخص کنند. همچنین بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی، امسال باید ۶ میلیون نفر از دریافت یارانه نقدی حذف شوند که دولت با در نظر گرفتن ملاک های خاص در حال انجام این مهم است.

در پی ادعای برخی افراد به عنوان نماینده دانشجویان بورسیه، گروهی از این دانشجویان نسبت به ادعای مذکور اعتراض کرده و اعلام کرده اند که چنین نماینده ای ندارند، در این راستا مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان نیز اعلام کرد که این سازمان هیچ گونه نماینده یا سخنگوی از دانشجویان بورسیه را به رسمیت نمی

این روزها مهاجرت برخی هنرمندان و بازیگران عرصه سینما و تلویزیون به خارج از کشور برای بازی در فیلمها و سریال های شبکه «جم» نقل بسیاری از مجالس و رسانه های گروهی شده است؛ چهره هایی چون مهدی مظلومی، چکامه چمن ماه، مانی کسراتیان، رابعه اسکویی و... که نامشان پیش از این در تیتراژ بسیاری از آثار تصویری و نمایشی کشور در جایگاه بازیگر و کارگردان قرار داشته و مخاطبان وطنی با فعالیت آنان آشنایی داشته اند. شنیده ها از جذب و عقد قرارداد با بیش از ۱۰۰ فعال سینمایی و تلویزیونی با شبکه ماهواره ای «جم» و تدارک آنان برای خروج از کشور حکایت دارد.

رییس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم الکتریکی از فروش لامپ های کم مصرف و چراغ های سقفی فاقد استاندارد و کیفیت لازم از کشور پاکستان انتقاد کرد و خواستار رسیدگی سازمان استاندارد در این زمینه شد.

صادق خرازی: چرا بعضی از افرادی که برای مجلس نامزد می شوند بالاتر از ۷۰ و ۸۰ سال سن دارند؟ چرا به جوان ها اعتماد نمی کنند؟ به همین دلیل ضرورتی ندارد که امثال من بخواهند با شعارهای آنچنانی خودشان را به قدرت پیوند دهند. من اگر بخواهم به قدرت نزدیک شوم با همه کوچه پس کوچه های قدرت ارتباط دارم، از شخص اول کشور تا سایرین.